关于四川大学江安校区文星花园(二期)商品房申购的通知

校内各单位：
根据《四川大学江安校区文星花园（二期）商品房选购方案》（以下简称“选购方案”）有关规定，为做好文星花园商品房的申购工作，现将有关事项通知如下：
1、请各单位及时通知并组织本单位教职工（含离退休教职工）认真阅读选购方案。凡符合申购条件，拟申购江安校区文星花园（二期）商品房的教职工，请如实填写《四川大学江安校区文星花园（二期）商品房申购表》。
2、本次江安校区文星花园商品房申购对象为夫妻双方均未选购江安花园及文星花园一期商品房的四川大学事业编制的在职并在岗教职工（含有事业编制的聘用制职工）及在册的离退休教职工。
3、选购方案规定的“无房”和自愿退出学校原分配住房享受加分照顾的教职工，还须另行填写《四川大学教职工住房调查表》，否则，无法落实文件相关照顾加分的规定（已领取按月住房补贴的“无房”教职工可不再填写此表）。
4、本校双职工由综合积分较高的一方作为主体申购住房。
5、请各单位按照文件精神，认真审核申购人资格及有关证书，并将本单位教职工申购表（含有关资料），按在职和离退休分别汇总，与制成的汇总表（含电子文档）一起，于2011年6月21日17:00点前交至后勤管理处住房办（望江西区老行政楼201室，联系电话85401923），逾期未交，视为放弃本次申购。
相关表格详见附件。
附件
  2、四川大学江安校区文星花园二期商品房申购表
  3、四川大学江安校区文星花园二期商品房申购汇总表
  4、四川大学教职工住房调查表
                       四川大学
                    二○一一年六月十四日